AVISO DE RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO ORIGINAL DO EDITAL DA

CHAMADA PÚBLICA Nº 013/2014

                                O Governo do Estado do Tocantins, por meio da Companhia Imobiliária

do Estado do Tocantins - TerraPalmas, torna público o RESULTADO DA

CLASSIFICAÇÃO ORIGINAL, CONFORME ITEM 10.2, DO EDITAL DA CHAMADA

PÚBLICA nº  013/2014, Processo nº 2014/99910/000043, para o programa Minha Casa

Minha Vida II – Faixa 1 - Recursos do FDS, a serem construídos na quadra ALC-NO 33, no

Plano Diretor de Palmas, apresentando os seguintes resultados: Empresa GCE S/A - CNPJ nº

05.275.229/0001-52, pontuando 98 (noventa e oito) pontos. Após a divulgação na Imprensa

Oficial abre-se o prazo de 5 (cinco) dias úteis para interposição de recursos, que deverá ser

encaminhado ao Presidente da Comissão Especial de Chamada Pública.

Palmas - TO, 17 de junho de 2014.

José Rodrigues de Carvalho Filho

Presidente da Comissão Especial de Chamada Pública